OFÍCIO VEREADOR n° 1456/2013
São Roque, 03 de junho de 2013.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor de Trânsito da Prefeitura no sentido de providenciar a retirada das placas “proibido bicicleta” no Largo dos Mendes.
A presente solicitação se faz necessária uma vez que descabida a proibição de bicicletas num espaço público de lazer em que muitos pais poderiam levar os filhos para andar de bicicleta, evitando o risco das vias públicas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilmo. Sr.

ÓRIS DO PRADO

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2013 - 18:50:08 04392/2013
/cmj-